
令和３年４月１２日 

保護者各位 

群馬県立富岡実業高等学校 

校  長  髙 橋  康 

 

送迎時における駐車場のご案内 

 

保護者の皆様には平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

近年、学校周辺の交通事情の変化に伴い、保護者の皆様にはご不便をおかけしております。

そこで、下記の地図のように、お子さんの送迎時にご利用いただける駐車場を用意しており

ますので、送迎する際にはこの駐車場をご利用下さい。 

なお、出入り口付近が狭いため事故等に注意してご活用下さい。 

本校駐車場 

 

私有地ですので送迎での

利用はしないで下さい 

生徒の送迎は、ここをご利用下

さい。 


